別記様式（第７条関係）

勝央町公民館使用許可申請書

年  月  日

勝央町公民館長 様

             【申 請 者】

住  所

団 体 名

代表者名

使用者名

電話番号

勝央町公民館の使用について次のとおり申請します。なお、使用に当たっては勝央

町立公民館の設置、管理及び職員に関する条例及び勝央町立公民館管理運営規則を遵

守いたします。

使用室名 使 用 日 使用時間 使用目的

1階

ホ ー ル 年  月  日（ ） 時  分 ～   時  分

会 議

講 座

研 修

その他

（        ）

和 室 年  月  日（ ） 時  分 ～   時  分

2階

大 会 議 室 年  月  日（ ） 時  分 ～   時  分

講 義 室 年  月  日（ ） 時  分 ～   時  分

小 会 議 室 年  月  日（ ） 時  分 ～   時  分
備  考

工 芸 室 年  月  日（ ） 時  分 ～   時  分

視 聴 覚 室 年  月  日（ ） 時  分 ～   時  分

和 室 年  月  日（ ） 時  分 ～   時  分